
№ n715418
 
Опубликовано: 17.03.2025

2-ком. квартира 54 м²
Екатеринбург, Академический, Amundsen,
срок сдачи (IV кв. 2024)

 

10 391 000 ₽

10 391 000 ₽

10 391 000 ₽
193 898 ₽/м²

 
11 / 24

53.59 м²

Описание

ЖК «Amundsen» от застройщика «ПРОГРЕСС» будет располагаться в городе Екатеринбург в динамично
развивающемся районе Академический.

Больше информации об объекте на сайте novosel99.ru

Ваш персональный риелтор

ФИО: ____________________________________

Телефон: _______________________________

Срок сдачи: IV кв. 2024

Это апартаменты: нет

Отделка: Под чистовую

Возможность продажи по ипотеке: да

Возможность использования материнского капитала: да

Этаж

Общая

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru/zhilye-kompleksy/147624-amundsen/715418
https://novosel99.ru
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